

Del 17 al 27 de Febrero de 2021



9,50€

NAVIDUL
Jamón ahumado
Con hueso el kg



59€

NAVIDUL 4 ESTACIONES
Jamón reserva
7 a 8 kg

LIBRE DE ALÉRGENOS*
BUSCA ESTE SEÑO EN TUS PRODUCTOS CAMPOFRÍO.

9,95€

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra -
pechuga de pavo
el kg

Jama Vegalia

1,75€

CAMPOFRÍO
Salchichas
Vegalia
viena con queso
cheddar - bratwurst
200 g [8,75€/kg]

1,89€

CAMPOFRÍO
Pizza Vegalia
verduras asadas -
queso de cabra & cebolla
360 g [5,25€/kg]

3,59€

CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo
mini clásica - braseada 380 g
[9,45€/kg]

1,65€

CAMPOFRÍO FINÍSSIMAS
Jamón cocido -
pechuga de pavo -
jamón braseado -
pechuga de pavo braseada
115 g [14,35€/kg]

COMPRAR 1 PRODUCTO CAMPOFRÍO

REGALAMOS MÁS DE 1000 TARJETAS

Y GANAR UNA TARJETA DE 50 €

PARTICIPA Y CONSULTA CONDICIONES EN WWW.TARJETASCAMPOFRIO.COM

PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 1 DE FEBRERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

1,89€

CAMPOFRÍO
Pizza
gama varios pesos



gullón



gullón



gullón



gullón



Tu momento más dulce



1€

GULLÓN Galletas

Diet Nature chipchoco 125 g (8€/kg) fibra 170 g (5,88€/kg) wafer 180 g (5,56€/kg) rellena 250 g (4€/kg)



1€

GULLÓN Galletas

Dibus mini 250 g (4€/kg)



1€

GULLÓN Galletas

Digestive avena chocolate - naranja 425 g (2,35€/kg)



1,75€

GULLÓN Galletas

María Integral 600 g (2,92€/kg)
Crema tropical 800 g (2,19€/kg)



1,99€

GULLÓN Galletas

María ligera sin gluten 400 g (4,98€/kg)



gullón



gullón



gullón



gullón





GRANJA
GOURMET



GRANJA
GOURMET



GRANJA
GOURMET



GRANJA
GOURMET



7,95€

**Muslo de pollo
asado relleno**
el kg



3,75€

**Traseros de pollo
asado al vacio**
el kg



3,48€

**Alas de pollo asadas
barbacoa - adobadas** el kg



4,65€

**Pollo asado
envasado en cuatro
cuartos** el kg



2,15€

**Hamburguesas
de pollo**
bandeja 320 g (6,72€/kg)



6,95€

Longaniza de pollo
bandeja el kg



3,50€

**ABUELA BENI
Alas de pollo
certificado**
bandeja el kilo



2,75€

**ABUELA BENI
Traseros de
pollo certificado**
bandeja el kilo



2,95€

**ABUELA BENI
Pollo certificado**
el kg



7,95€

**ABUELA BENI
Filetes de pechuga
de pollo certificado**
bandeja el kg



2,95€

**ABUELA BENI
Pollo certificado**
envasado el kg



Hidalgo
El Sabor de la Castilla



Hidalgo
El Sabor de la Castilla



Hidalgo
El Sabor de la Castilla





GARCÍA BAQUERO
Queso
La Cava Barus - La Cava Artés el kg

12,95€



GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado
el kg

10,95€



GARCÍA BAQUERO
Queso curado
el kg

11,95€



1€

GARCÍA BAQUERO
Queso en lonchas
Havarti 80 g (12,50€/kg)



2,50€

GARCÍA BAQUERO
Queso en lonchas
semicurado 200 g (12,50€/kg)



GARCÍA BAQUERO
Queso Ya Cortado
semi - light - curado - tierno
250 g (13,80€/kg)
reserva - sin lactosa 200 g.
(17,25€/kg)

3,45€



GARCÍA BAQUERO
Queso de Burgos
0% sin sal - natural
pack 4 x 60 g (5,21€/kg)

1,25€



GARCÍA BAQUERO
Queso de Burgos
pack 2 x 225 g (5€/kg)

2,25€

síguenos en:



tus tiendas **HIPER USERA** y **TUCASH** en:
www.hiperusera.es

HIPER USERA S.L. Pol. Ind. Las Avenidas, avda. Principal s/n 28991-TORREJÓN DE LA CALZADA (MADRID)

BUSCA TU TIENDA

